PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРЫЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2022 г.  № 41
        с.Карыж
О внесении изменений в постановление администрации Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области от 07.11.2022г.

№ 32 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
      В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 7 решения Собрания депутатов Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области от 27.07.2015  года №26 «Об утверждении положения о бюджетном  процессе муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района Курской области», Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области от 07.11.2022г. № 32 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» внести следующие изменения:

слово «Кодекса» заменить словом «кодекса»;
слова «от 09.09.2022 года № 706» заменить словами «от 09.09.2022 года № 706-ра».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Карыжского сельсовета

Глушковского района                                                              А.В. Бураченко